
MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

Prováděcí smlouva ě. 2024 - 054 

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco Systems

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název:
se sídlem:
zastoupený:
TDDS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6 - Střešovice
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
b8mtp8k
613 83 082
CZ613 83 082
Česká národní banka Praha
32123881/0710

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné

a

Název: Simac Technik ČR, a.s.
se sídlem: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Dušan Bruoth, předseda představenstva

Ing. Martin Jireček, člen představenstva 
Tng. Jaroslav Štefl, člen představenstva 
Ing. Ivo Němeček, člen představenstva 

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně.

IDDS: 9dcgapv
IČO: 63079496
DIČ: CZ63079496
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3190
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 8010-616133653/0300
kontaktní osoba:

1/8



• • • • •  MINISTERSTVO VNITRA
ceské rublíky

• • • • • •

e-mail: 
tel:

(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na 
pořizování produktů Cisco Systems ze dne 11.4.2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být 
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

1. Dne 11.4.2022 uzavřela Česká republika -  Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Dodavatelem 
Rámcovou dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli 
a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

3. Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem 
upraveným v ustanovení § 135 ZZVZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě písemné 
výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné 
prostřednictvím elektronického nástroje „Národní elektronický nástroj“ (dále jen „NEN“) 
dostupného na URL adrese: https://nen.nipez.cz/profil/MVCR.

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle 
článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nej výhodnější, a za účelem sjednání dohody 
o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní 
strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny, 
mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této

2/8

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky, 
neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

L

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat 
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel nepřipouští dílčí plnění.

Cena za plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 
smlouvy činí 394 032,00 Kě (slovy: tři sta devadesát čtyři tisíc třicet dva korun českých) 
bez DPH, tj. 476 778,72 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát šest tisíc sedm set sedmdesát osm 
korun českých sedmdesát dva haléřů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v bodě TTI. této smlouvy.

TT.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 
smlouvy Objednateli nejpozději do 10.5.2024.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené 
na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

ITT.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této 
Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur -  daňových dokladů vystavených 
Dodavatelem v souladu s následujícími pravidly:

3/8



• ••••

a. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 10 pracovních 
dnů od splnění dodávky zařízení.

b. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v 
platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „zákon o DPH“) a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 
ust. § 29 zákona o DPH, včetně náležitostí požadovaných v odst. 5. tohoto článku.

c. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně 
vystavené faktury kupujícímu.

d. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

e. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
vždy obsahovat:

a) systémové číslo NEN uvedené v čk L odst. 1. smlouvy,

b) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

c) kopii předávacího protokolu jako přílohu.

f. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené 
platnými právními předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn faktum zaslat 
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta 
splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

g. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté lhůtě splatnosti. 
Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

h. Platby budou probíhat výhradně v korunách Českých (CZK) a rovněž veškeré cenové 
údaje budou uváděny v této měně.

i. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být 
provedena platba. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako 
nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo 
bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně 
registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

j . Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH 
a částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona 
o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce 
daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není 
zveřejněno správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

• • • «  MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPU&LIKY

4/8



MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení 
DPH a úhradu závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá 
z uvedených skutečností a dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která 
by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

3. Osoba oprávněná převzít předmět plnění a podepsat předávací protokol o převzetí 
poskytnutého plnění je:

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registai smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel.

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:

a) uplynutím doby j ej í účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy;

d) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy 
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této 
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činí nesporným, že chyby (bugy) softwarových 
produktů společnosti Cisco Systems, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy, 
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti 
Cisco Systems a nepovažují se za vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od této 
Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV.3 písni, b) této Prováděcí

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než 
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani v 
dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10) dnů;

IV.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

smlouvy;

5/8



MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízeni, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel přestane být držitelem certifikace společnosti Cisco Systems v rozsahu 
uvedeném ustanovení článku VI odst. 1 písni, c) Rámcové dohody;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to 
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění poskytovat;

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával 
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního 
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Prováděcí 
smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval skutečnosti za 
účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo provádění této 
Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4. Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její části 
po dobu delší než třicet (30) dnů;

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných 
licenčních podmínkách společnosti Cisco Systems, kdy Objednatel nezjedná nápravu 
ani do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové 
porušení.

c) Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

d) Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v 
písemné formě aje účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro 
ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

e) Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být 
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

6/8



• • • • •  MINISTERSTVO VNITRA
; ; ; ; ; ; ; ; ;  č e ské  r epu &liky  
• • • • • • • • «

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě 
přednost před ujednáním obsaženým v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany dmhé Smluvní 
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným 
a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně 
uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost 
nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

5. Tato Prováděcí smlouvaje uzavírána smluvními stranami elektronicky.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Praze dne dle el. Podpisu

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha 
[bude doplněno]

Dodavatel
V Praze dne dle el. podpisu

Ing. S ,  Ing. 
Martin Jaroslav
Jirprpk 2024-05-07 ŠtpflJ I  t r L t r K  10;07;20 +02'00' J  11

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Steří 
Datum: 2024.05.07 
09:36:28 +02'00'

Simac Technik ČR, a.s.

7/8



•  •  •  •

( ü !  ministerstvo vnitra 
********* České republiky

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy
Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění

Procento slávy LICENCE LIC 41.52 Kurz USD 23.616 Kč
Procento slevy PODPORA. PO  DP 3420
Prcxento slevy SUBSKRIPCE SUBS 21.00
Procent® sto// SLU ŽBY  AG-FIXED AS-FIXED 3.00
Procento s lew  ŠKOLÍCÍ KREDIT KREDIT 9.20
Procento slevy DODÁVKA FMV DHlAf 41.52
Procento slevy IM PLEM EN TACE  HW ll-WV 9.20

iP ro d ik to v é  č ís lo  * Název produktu *■ | Sériové č ís lo  * |IZpusob n ab ídky ■ |IN ák icn l obdob í H |Jednotka nákupu - 1iP ln řr t  - | Počet kusů  * | Poče t lednotek * Cen íková  c en a  za kus * Nab ízená cena za k * N ab ízená cena za  kus v I * Cena c e ke m  bez D f » || Cena ce lkem  bez D PH  v I * |
A-FLEX-S C.ullž Lcrul a  FťxFh ir :?.C

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 měsíc SU BS 24 :>» : S0,00 0:00 Kč $0;00 0.00 Kč

£VS-=I R í í i ; l “ -=w:
D^sivC-ippcil ui r itx F  ¿111

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 méslc SU B S Í.C. 24 X . x \ SO,00 0:00 Kč $0;00 0.00 Kč

A F  f x -a . im
A . Ma a Mx . r ( '  i

Standard 16.4.2024- 17.4.3D2B 1 měsíc SU B S ÍČ 24 5 ?  X ' . $17,36 410.45 KE $16 694  00 394 032.00 KE

A  V . K
rc li./ l«  vV.P i1 i

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 m ěsíc SU BS 24 X x \ SO,00 0.00 Kč $O;0Q 0.Q0 KE

AA. r-F D C F A l 
L -3CF:

V.'öh řf.-. - r . jA  Ájr.i.T ;• )
Standard ie .4 .2024- 17.4.2026 1 měsíc SU BS 24 j j d SO,00 Q.00 KČ $ 0 0 0 0.Q0 KE

A A JD -“  :»_LC: ALN
Mc-^rgc i o i Dio in A JC o ü )

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 mésic SU B S 24 :i :ic SQ,QQ 0 .0 0  Kč $ 0 .0 0 0,00 Kč

A r_ C £ C -2 C ’*= 'JT
( : m. .1 i.Tif i.*.' -■ :.Mir.r •anc.r F  if * c . rr r

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 měsíc SU BS i c c  :i 24 :i x 5 0 ,0 0 0.00 KE $ 0 .0 0 0,00 KE

A F  F*M£l.T=-FMT
C u iJ  v?wUi£ <= D i. Usne-il

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 méslc SU BS ?i'C á 24 X X \ SO,00 0 :00 Kč $ 0 : 00 0.00 Kč

A F  F*4BP-:F.TÍ>
W utx -  ul J - f t v j u :  ig c la : i j v - i.lkv-ic il

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 mésic SU BS ? ;ir . 24 : i X . s a o o 0.00 Kč $ 0 .0 0 0.00 Kč

A  l -L X fv fö fc  U .

F  K H  l-S I - K

l/e w if. FrtiílA-iArt 

F it  Stci=>g^Ent:l9--tnt

Standard

Standard

ie .4 .2024- 17.4.2026 

16.4.2024- 17.4.2026

1 měsíc 

1 měsíc

SU B S

SU BS

2 a o 24

24

y x  

:> x

90,Q0 

SO,00

Q.Q0 Kč 

0:00 Kč

$ 0 .0 0

$ 0 ; 00

0.Q0 KE 

0.00 Kč

AT_C/rrF'F OFvíCk-Ch T
t - r :>  -  v.F Ir. • ( ir.co t .irrrv. H -  v  ncirorr

Standard 16.4.2024- 17.4.2026 1 měsíc SU BS 2čč :■ 24 :i x 50,00 0.00 KE $0.00 0,00 KE

$16 6*4,30 3Ö4 032.00 Kč

výsledná cena v k c  be2 d p h  p řepočtena zadaným  Kursem  výše pro d o p ne  ní do sm louvy 391 032.00 Kč

Tuto tabulku doplněnou o Vámi nabiehjté slevy a aktuální kurs USD v čten vypsáni miritandru nezapomeňte přiložit k m in iend ru l S louží k přehledná kontrds dockžení Vámi nabízených slev.

8/8


